
 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI CADETTI/E 

 
Organizzazione: ASD CUS Palermo 
Palermo, 8/9 settembre 2018 

 

RISULTATI   
 
 

MT.80 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 283 DENARO Gaia Maria anast 2003 CF RG488 ASD LIBERTAS ACATE 10.73 

2 3 249 MUSCAGLIONE Sara 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.84 

3 6 275 IGNOFFO Sveva 2004 CF PA019 A.S.D. POL. PALME 10.88 

4 2 205 VARTIC Georgiana 2004 CF PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 11.04 

5 5 241 PORRETTO Chiara Grazia 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.16 

6 8 217 SAVASTA Irene 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.64 

7 7 235 SARACENO Silvia 2003 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 11.89 

 

       
Serie 2 Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 210 DI FRANCO Adriana 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.79 

2 5 246 VOLZONE Ilenia 2004 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.04 

3 4 215 CAPODICI Giulia 2003 CF RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 12.17 

4 6 231 ZIZZO Roberta 2004 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.34 

5 2 206 CANCEMI Ludovica 2004 CF CL703 MARATHON CALTANISSETTA 12.45 

6 7 229 ALESSI Pieralba 2004 CF AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 14.15 

 

       
RIEPILOGO Impianto Pol. Universitario   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 4 283 DENARO Gaia Maria anast 2003 CF RG488 ASD LIBERTAS ACATE 10.73 +0.0  

2 3 249 MUSCAGLIONE Sara 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.84 +0.0  

3 6 275 IGNOFFO Sveva 2004 CF PA019 A.S.D. POL. PALME 10.88 +0.0  

4 2 205 VARTIC Georgiana 2004 CF PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 11.04 +0.0  

5 5 241 PORRETTO Chiara Grazia 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.16 +0.0  

6 8 217 SAVASTA Irene 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.64 +0.0  

7 3 210 DI FRANCO Adriana 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.79 +0.0  

8 7 235 SARACENO Silvia 2003 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 11.89 +0.0  

9 5 246 VOLZONE Ilenia 2004 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.04 +0.0  

10 4 215 CAPODICI Giulia 2003 CF RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 12.17 +0.0  

11 6 231 ZIZZO Roberta 2004 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.34 +0.0  

12 2 206 CANCEMI Ludovica 2004 CF CL703 MARATHON CALTANISSETTA 12.45 +0.0  

13 7 229 ALESSI Pieralba 2004 CF AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 14.15 +0.0  

 

        
MT.300 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 249 MUSCAGLIONE Sara 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 43.46 

2 4 245 MUNARIN Barbara 2003 CF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 44.09 

3 5 271 PRAZZA Giorgia 2003 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 44.13 

4 3 237 MICELI Miriam 2003 CF SR248 SIRACUSATLETICA 45.08 

5 2 262 SANFILIPPO Gaia 2004 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 47.23 

 

       
Serie 2 Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 230 ARCERI Gilda Maria 2004 CF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 43.09 

2 4 246 VOLZONE Ilenia 2004 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 48.07 

3 5 235 SARACENO Silvia 2003 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 50.02 

4 3 231 ZIZZO Roberta 2004 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 52.29 

5 6 267 D'ASARO Marlene 2004 CF AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 58.26 

 

       
RIEPILOGO Impianto Pol. Universitario   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 230 ARCERI Gilda Maria 2004 CF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 43.09 

2 6 249 MUSCAGLIONE Sara 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 43.46 

3 4 245 MUNARIN Barbara 2003 CF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 44.09 

4 5 271 PRAZZA Giorgia 2003 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 44.13 

5 3 237 MICELI Miriam 2003 CF SR248 SIRACUSATLETICA 45.08 

6 2 262 SANFILIPPO Gaia 2004 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 47.23 

7 4 246 VOLZONE Ilenia 2004 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 48.07 

8 5 235 SARACENO Silvia 2003 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 50.02 

9 3 231 ZIZZO Roberta 2004 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 52.29 

10 6 267 D'ASARO Marlene 2004 CF AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 58.26 

 

       
MT.1000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 271 PRAZZA Giorgia 2003 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:07.29 

       
2 221 SANTORO Celeste 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3:29.90 

       
3 225 RESTUCCIA Giulia 2004 CF SR635 ATLETICA AVOLA 3:33.38 

       
4 257 MARINO Martina Maria 2004 CF PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 3:36.21 

       
5 238 BRUCATO Silvia 2004 CF PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 3:58.20 

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

MT.2000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 259 LUCIA Sara 2003 CF PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 7:07.91 

       
2 232 LA TERRA Maria Sara 2003 CF RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 7:46.51 

       
3 257 MARINO Martina Maria 2004 CF PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 7:59.18 

       
  238 BRUCATO Silvia 2004 CF PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE DNS 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT.1200St S.R. CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:08   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 265 BLANDI Lorenza 2004 CF CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:09.33 

       
2 268 PIERACCIONI Giulia 2004 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:26.55 

       
3 225 RESTUCCIA Giulia 2004 CF SR635 ATLETICA AVOLA 4:39.68 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT.80Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 274 ROCCASALVA Marcella 2004 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 13.74 

2 4 254 ARONICA Maria Chiara 2004 CF CT755 LEONARDO DA VINCI 1935 13.77 



3 6 282 FAZIO Roberta 2004 CF SR248 SIRACUSATLETICA 14.11 

4 3 248 LOMBARDI Lucrezia 2004 CF CT755 LEONARDO DA VINCI 1935 14.28 

 

       
MT.300Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:10   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 230 ARCERI Gilda Maria 2004 CF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 48.23 

2 4 254 ARONICA Maria Chiara 2004 CF CT755 LEONARDO DA VINCI 1935 51.81 

3 2 237 MICELI Miriam 2003 CF SR248 SIRACUSATLETICA 51.90 

4 5 221 SANTORO Celeste 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 54.34 

5 3 282 FAZIO Roberta 2004 CF SR248 SIRACUSATLETICA 56.00 

 

       
Salto in Alto CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5063 ROSSITTO Sara 2003 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 1.35 

1.20  1.30  1.35  1.40                                                      

  O    O    O    XXX                                                     
 

2 5055 CALIGIORE Costanza 2004 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 1.35 

1.20  1.30  1.35  1.40                                                      

  O    XO    XXO   XXX                                                     
 

3 5038 LICITRA Elena 2004 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 1.30 

1.20  1.30  1.35                                                        

  O    XXO   XXX                                                       
 

4 5031 SPINA Lara 2003 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1.20 

1.20  1.30                                                          

  O    XXX                                                         
 

  5051 ALIBERTI Giusy 2004 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL NM 

1.20                                                            

  XXX                                                           
 

 

      
Salto con l'Asta CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 17:36   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5007 CANNIZZO Ludovica 2003 CF SR248 SIRACUSATLETICA 1.80 

1.70  1.80  1.90  2.00                                                      

  XO    O    -    XXX                                                     
 

 

      
Salto in Lungo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:48 - Ora Fine: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5070 MAISANO Erika 2003 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.85 

1°: X   2°: X   3°: 4.54     4°: 4.55   5°: 4.85   6°: 4.78     
 

2 5057 POLICASTRESE Asia Monic 2003 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.72 

1°: 4.48   2°: 4.65   3°: X     4°: X   5°: 4.72   6°: X     
 

3 5027 LO GIUDICE Arianna 2004 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.53 

1°: 4.22   2°: 4.35   3°: 4.51     4°: 4.53   5°: 4.30   6°: 4.06     
 

4 5044 GALEANO Maddalena 2004 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 4.39 

1°: 4.17   2°: 4.08   3°: 4.39     4°: 3.95   5°: 4.00   6°: 3.93     
 

5 5071 DENARO Gaia Maria anast 2003 CF RG488 ASD LIBERTAS ACATE 4.37 

1°: X   2°: 4.20   3°: 4.33     4°: 4.37   5°: X   6°: X     
 

6 5052 ROSSITTO Sara 2003 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 4.24 

1°: 3.83   2°: 3.84   3°: 4.08     4°: 4.24   5°: 3.74   6°: 3.96     
 

7 5003 VENTURA Giuliana 2004 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.08 

1°: 3.81   2°: 4.08   3°: 3.79     4°: 4.07   5°: 3.97   6°: X     
 



8 5010 DE BENEDICTIS Vittoria 2003 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 4.04 

1°: 3.94   2°: 3.48   3°: 3.74     4°: 4.04   5°: 3.25   6°: 3.48     
 

9 5043 TRIOLO Elisabetta 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.80 

1°: 3.80   2°: 3.56   3°: X                         
 

10 5062 DI MAGGIO Vittoria 2004 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.63 

1°: X   2°: 3.56   3°: 3.63                         
 

 

      
Salto Triplo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:36   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5046 POLICASTRESE Asia Monic 2003 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.23 

1°: 9.85   2°: 9.46   3°: X     4°: 9.26   5°: 10.08   6°: 10.23     
 

2 5035 ROCCASALVA Marcella 2004 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 10.10 

1°: 9.29   2°: 9.50   3°: 10.07     4°: 9.65   5°: 9.55   6°: 10.10     
 

3 5019 LICITRA Elena 2004 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 9.29 

1°: 8.84   2°: 9.05   3°: 9.29     4°: 9.10   5°: 8.48   6°: 8.74     
 

4 5056 LA RIZZA Aurora 2004 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.98 

1°: 8.72   2°: 8.47   3°: X     4°: 8.98   5°: 8.25   6°: X     
 

5 5053 CALIGIORE Costanza 2004 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 8.86 

1°: 8.65   2°: 8.86   3°: 8.79     4°: 8.55   5°: 8.55   6°: 8.77     
 

6 5034 FOTI Giulia Santa 2004 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.66 

1°: 8.56   2°: 8.27   3°: 8.42     4°: X   5°: 8.66   6°: 8.48     
 

 

      
Peso/SP Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5021 SCARPISI Irene 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.38 

1°: 10.86   2°: 10.13   3°: 10.87     4°: 9.73   5°: 9.97   6°: 11.38     
 

2 5049 NOCITA Aurora Miriam 2003 CF SR248 SIRACUSATLETICA 9.55 

1°: 8.80   2°: 8.99   3°: 9.25     4°: 9.55   5°: 9.36   6°: 8.94     
 

3 5006 MORABITO Rosa Margherit 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 6.93 

1°: 6.08   2°: 6.23   3°: 6.93     4°: 6.30   5°: 6.07   6°: 5.90     
 

 

      
Disco/DT Kg 1 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:48   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5005 NOCITA Aurora Miriam 2003 CF SR248 SIRACUSATLETICA 27.73 

1°: 26.54   2°: X   3°: 24.70     4°: 27.68   5°: 26.86   6°: 27.73     
 

2 5009 VISALLI Alessandra 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 23.94 

1°: 22.19   2°: X   3°: 23.94     4°: 22.51   5°: 20.91   6°: 23.18     
 

3 5067 PAPA Raffaella 2003 CF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 20.47 

1°: 19.37   2°: 11.73   3°: 20.47     4°: 20.09   5°: 17.91   6°: 17.79     
 

 

      
Martello/HT Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5030 SCARPISI Irene 2003 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.70 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 45.70   5°: X   6°: X     
 

2 5054 PAPA Raffaella 2003 CF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 33.60 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 33.10   6°: 33.60     
 

3 5072 MORABITO Rosa Margherit 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 22.15 

1°: X   2°: X   3°: 22.15     4°: X   5°: X   6°: 15.18     
 

 

      
Giavellotto/JT Gr.400 CADETTE 



SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5048 DELL'AQUIA Arianna 2004 CF SR248 SIRACUSATLETICA 27.96 

1°: 21.97   2°: 24.82   3°: 25.33     4°: 24.44   5°: 27.96   6°: 25.18     
 

2 5050 GALEANO Maddalena 2004 CF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 23.11 

1°: 18.01   2°: 23.11   3°: X     4°: 20.33   5°: X   6°: 20.62     
 

3 5061 VISALLI Alessandra 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 20.08 

1°: 20.08   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 17.51     
 

 

      
Marcia KM. 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 279 BRUNO Giorgia Agata 2003 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 18:08.77 

       
2 234 CRISAFULLI Chiara 2003 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 19:37.01 

       
  244 BANDIERAMONTE Giulia 2004 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ DNS 

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.80 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 256 MILANI Francesco 2003 CM SR248 SIRACUSATLETICA 9.44 

2 5 255 BEN CHABENE Alessandro 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 9.63 

3 3 219 CONSOLI Andrea 2003 CM CT755 LEONARDO DA VINCI 1935 9.75 

4 6 200 RAGNO Giuseppe 2003 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.82 

5 7 247 FARANDA Samuele 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.88 

6 8 240 RIZZA Manuel 2004 CM SR248 SIRACUSATLETICA 10.23 

7 2 269 BONACCORSO Gabriele 2004 CM ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.39 

 

       
Serie 2 Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 7 203 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 CM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 9.94 

2 5 263 CRUPI Samuele 2003 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.41 

3 6 281 TARDA Davide 2003 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.47 

4 4 220 FRATERRIGO GAROFALO Ric 2003 CM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 10.58 

5 3 207 DI GRANDI Daniele 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 10.77 

6 2 226 DI BELLA Vincenzo 2004 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.28 

 

       
RIEPILOGO Impianto Pol. Universitario   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 4 256 MILANI Francesco 2003 CM SR248 SIRACUSATLETICA 9.44 +0.0  

2 5 255 BEN CHABENE Alessandro 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 9.63 +0.0  

3 3 219 CONSOLI Andrea 2003 CM CT755 LEONARDO DA VINCI 1935 9.75 +0.0  

4 6 200 RAGNO Giuseppe 2003 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.82 +0.0  

5 7 247 FARANDA Samuele 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.88 +0.0  

6 7 203 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 CM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 9.94 +0.0  

7 8 240 RIZZA Manuel 2004 CM SR248 SIRACUSATLETICA 10.23 +0.0  

8 2 269 BONACCORSO Gabriele 2004 CM ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.39 +0.0  

9 5 263 CRUPI Samuele 2003 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.41 +0.0  

10 6 281 TARDA Davide 2003 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.47 +0.0  

11 4 220 FRATERRIGO GAROFALO Ric 2003 CM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 10.58 +0.0  

12 3 207 DI GRANDI Daniele 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 10.77 +0.0  

13 2 226 DI BELLA Vincenzo 2004 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.28 +0.0  

 

        
MT.300 CADETTI 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:22   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 261 CANNISTRA' Nicolo' 2003 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 37.43 

2 3 202 BUGGEA Matteo 2003 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 37.76 

3 6 216 VALLONE Mattia 2004 CM SR248 SIRACUSATLETICA 37.97 

4 5 219 CONSOLI Andrea 2003 CM CT755 LEONARDO DA VINCI 1935 37.99 

5 2 247 FARANDA Samuele 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 40.06 

 

       
Serie 2 Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 203 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 CM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 39.83 

2 4 204 DI TERMINE Matteo 2003 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 40.55 

3 5 263 CRUPI Samuele 2003 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 41.02 

4 3 236 CIPOLLA Giovanni 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 43.90 

5 2 264 PERRONE Ismail 2004 CM AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 45.23 

 

       
RIEPILOGO Impianto Pol. Universitario   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 261 CANNISTRA' Nicolo' 2003 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 37.43 

2 3 202 BUGGEA Matteo 2003 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 37.76 

3 6 216 VALLONE Mattia 2004 CM SR248 SIRACUSATLETICA 37.97 

4 5 219 CONSOLI Andrea 2003 CM CT755 LEONARDO DA VINCI 1935 37.99 

5 6 203 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 CM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 39.83 

6 2 247 FARANDA Samuele 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 40.06 

7 4 204 DI TERMINE Matteo 2003 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 40.55 

8 5 263 CRUPI Samuele 2003 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 41.02 

9 3 236 CIPOLLA Giovanni 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 43.90 

10 2 264 PERRONE Ismail 2004 CM AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 45.23 

 

       
MT.1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 250 MARCECA Michele Giusepp 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 2:48.19 

       
2 272 SALONIA Antonio Livio 2003 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2:49.93 

       
3 208 SAMMARTINO Federico 2004 CM CL232 A.S.D. CORRI NISCEMI 2:51.79 

       
4 213 D'ORIO Simone 2004 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:52.62 

       
5 280 MARINO Massimiliano 2004 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 2:54.67 

       
6 222 DE LUCA Gabriele 2003 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2:55.23 

       
7 227 LUCCA Francesco 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:56.46 

       
8 242 FRASCA Gianvalerio 2003 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 2:59.26 

       
9 243 BELLOFIORE Andrea 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:06.00 

       
10 266 AMATO Corrado 2004 CM SR635 ATLETICA AVOLA 3:08.57 

       
11 277 MANISCALCO Damiano 2003 CM AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 3:09.09 

       
12 276 VENEZIANO Giuseppe 2004 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:09.29 

       
13 209 MARTINICO Andrea 2004 CM TP422 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 3:12.28 

       
14 211 DI MATTEO Andrea 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 3:15.21 

       
15 264 PERRONE Ismail 2004 CM AG052 A.S. DIL. POL.AGAT0CLE SCIACCA 3:15.54 



       
16 228 CASTELLESE Gabriele 2004 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 3:22.33 

       
  233 DI CARLO Gabriele 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE DNF 

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

MT.2000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:56   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 258 SCIANNA Giuseppe 2003 CM PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 6:05.43 

       
2 250 MARCECA Michele Giusepp 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 6:13.86 

       
3 227 LUCCA Francesco 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 6:17.49 

       
4 213 D'ORIO Simone 2004 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 6:29.22 

       
5 242 FRASCA Gianvalerio 2003 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 6:31.74 

       
6 243 BELLOFIORE Andrea 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 6:44.86 

       
7 211 DI MATTEO Andrea 2003 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 7:01.80 

       
8 239 ODDO Paolo 2004 CM SR635 ATLETICA AVOLA 7:21.51 

       
  228 CASTELLESE Gabriele 2004 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE DNF 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT.1200St H 76 S.R. CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 272 SALONIA Antonio Livio 2003 CM SR248 SIRACUSATLETICA 3:50.19 

       
2 223 NACCARINO Vincenzo Rosa 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 3:51.64 

       
3 222 DE LUCA Gabriele 2003 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3:57.85 

       
4 266 AMATO Corrado 2004 CM SR635 ATLETICA AVOLA 4:09.33 

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT. 100Hs H 84 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 284 FALITI Giuseppe 2003 CM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 15.11 

2 4 214 SURIANO Daniel Tommaso 2003 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 15.45 

3 5 260 RUSSO Samuele 2004 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 16.87 

4 3 212 BONELLI Alberto 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 18.25 

 

       
MT. 300Hs H 76 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 202 BUGGEA Matteo 2003 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 41.80 

2 4 223 NACCARINO Vincenzo Rosa 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 42.75 



3 3 260 RUSSO Samuele 2004 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 46.12 

 

       
Salto in Alto CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5064 CUOMO Gabriele 2003 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.74 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.58  1.60  1.62  1.64  1.66  1.68  1.70  1.72  1.74  1.76  1.78                          

  -    -    -    -    -    -    O    -    -    XO    -    -    O    -    -    XXO   -    XXX                         
 

2 5037 MAGNANO Andrea 2003 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.66 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.58  1.60  1.62  1.64  1.66  1.68  1.70                                  

  -    -    -    -    -    -    O    -    -    XO    -    XXO   -    XXX                                 
 

3 5066 CIPOLLA Giovanni 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 1.56 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.58                                              

  O    O    O    O    XO    O    XO    XXX                                             
 

4 5000 JAYASURIYA ARACHCHILAGE 2004 CM ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1.45 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50                                                    

  O    XO    O    O    XXX                                                   
 

5 5029 BONELLI Alberto 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 1.40 

1.25  1.35  1.40  1.45                                                      

  O    XXO   XO    XXX                                                     
 

  5039 SIRACUSA Giacomo 2003 CM ME112 AMATORI S.C.DUILIA NM 

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56                                                

  -    -    -    -    -    -    XXX                                               
 

 

      
Salto in Lungo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5015 FALITI Giuseppe 2003 CM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 5.88 

1°: 5.88   2°: 5.57   3°: X     4°: 5.81   5°: 5.72   6°: 5.15     
 

2 5013 LIBRIO Simone 2003 CM SR248 SIRACUSATLETICA 5.66 

1°: 5.50   2°: 5.28   3°: X     4°: X   5°: 5.54   6°: 5.66     
 

3 5045 BEN CHABENE Alessandro 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 5.56 

1°: 5.17   2°: 5.23   3°: 5.34     4°: 5.05   5°: 5.56   6°: 5.55     
 

4 5023 MOSCUZZA Alessandro 2004 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 5.49 

1°: X   2°: 5.49   3°: X     4°: X   5°: 5.24   6°: 5.24     
 

5 5022 APARO Paolo 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 5.47 

1°: 5.26   2°: 5.12   3°: 4.94     4°: X   5°: 5.20   6°: 5.47     
 

6 5025 PITALE Andrea 2004 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.52 

1°: 4.47   2°: 4.52   3°: 4.35     4°: 4.36   5°: 4.52   6°: X     
 

7 5004 GUASTELLA Alessio 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 4.34 

1°: 4.34   2°: 4.22   3°: 4.31     4°: 4.12   5°: 4.06   6°: 3.82     
 

 

      
Salto Triplo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5012 GIURATO Flavio 2004 CM SR635 ATLETICA AVOLA 11.28 

1°: 11.28   2°: 11.25   3°: 11.18     4°: 11.12   5°: 10.66   6°: 11.08     
 

2 5016 APARO Paolo 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 11.20 

1°: 10.46   2°: 10.40   3°: 10.51     4°: 11.00   5°: 10.85   6°: 11.20     
 

3 5036 SIRACUSA Giacomo 2003 CM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 11.14 

1°: 9.76   2°: 10.40   3°: 11.03     4°: 11.03   5°: 10.93   6°: 11.14     
 

4 5017 MOSCUZZA Alessandro 2004 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.83 

1°: 10.38   2°: 10.55   3°: 10.66     4°: 10.83   5°: 10.23   6°: 10.58     
 

5 5026 PITALE Andrea 2004 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.29 

1°: 9.68   2°: 10.03   3°: 9.83     4°: 10.29   5°: 10.08   6°: 9.98     
 

6 5060 GUASTELLA Alessio 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 9.29 

1°: 9.03   2°: 9.29   3°: X     4°: 9.04   5°: 8.81   6°: 8.80     
 

 

      



Peso/SP Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5018 CARFI' Leonardo 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 10.88 

1°: 9.99   2°: 9.10   3°: 8.61     4°: 10.88   5°: 8.20   6°: 10.44     
 

2 5073 GIURATO Flavio 2004 CM SR635 ATLETICA AVOLA 10.85 

1°: 10.85   2°: 10.46   3°: 9.93     4°: 10.12   5°: 10.60   6°: 10.47     
 

3 5074 VENEZIANO Daniele Mimmo 2004 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.65 

1°: 10.65   2°: 9.08   3°: 10.60     4°: 9.73   5°: 10.22   6°: X     
 

4 5065 FRATERRIGO GAROFALO Ric 2003 CM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 10.57 

1°: 8.94   2°: 10.57   3°: 7.81     4°: 8.57   5°: 8.83   6°: 8.87     
 

5 5047 DI BELLA Vincenzo 2004 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 7.05 

1°: 6.03   2°: 6.10   3°: 7.05     4°: 5.99   5°: 6.93   6°: X     
 

 

      
Disco/DT Kg 1,500 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5008 CIANCI Paolo 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 32.23 

1°: 27.06   2°: 27.66   3°: 32.23     4°: 27.90   5°: 28.07   6°: 30.22     
 

2 5001 CIRAVOLO Gioele 2003 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 31.11 

1°: X   2°: X   3°: 26.90     4°: 28.18   5°: 31.11   6°: 30.42     
 

3 5011 MOTTA Andrea 2003 CM SR248 SIRACUSATLETICA 30.36 

1°: X   2°: 27.47   3°: 29.89     4°: 23.66   5°: 29.17   6°: 30.36     
 

4 5068 CAMPANELLA Gaetano 2003 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 29.80 

1°: 28.72   2°: 22.75   3°: 29.80     4°: 25.88   5°: 23.80   6°: X     
 

5 5041 MAGNANO Andrea 2003 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 21.32 

1°: 21.32   2°: 13.70   3°: 18.65     4°: 20.23   5°: 20.04   6°: 15.35     
 

 

      
Martello/HT Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 09 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5024 CIRAVOLO Gioele 2003 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 52.88 

1°: X   2°: X   3°: 52.88     4°: X   5°: X   6°: X     
 

2 5059 CAMPANELLA Gaetano 2003 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.01 

1°: 47.58   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 45.18   6°: 49.01     
 

3 5033 CARFI' Leonardo 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 28.52 

1°: 24.23   2°: 24.27   3°: X     4°: 26.93   5°: 22.54   6°: 28.52     
 

4 5069 VENEZIANO Daniele Mimmo 2004 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 22.66 

1°: 17.78   2°: 22.44   3°: X     4°: 18.20   5°: 22.66   6°: 21.62     
 

 

      
Giavellotto/JT Gr.600 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:03 - Ora Fine: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5042 CIANCI Paolo 2003 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 38.70 

1°: 34.07   2°: 34.20   3°: 38.70     4°: 36.08   5°: 37.28   6°: 36.86     
 

2 5040 JAYASURIYA ARACHCHILAGE 2004 CM ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 37.10 

1°: X   2°: 32.38   3°: 32.08     4°: 35.30   5°: 37.10   6°: 32.51     
 

3 5028 DI GRANDI Daniele 2004 CM RG262 ASD NO AL DOPING E DROGA 36.20 

1°: 32.60   2°: 33.17   3°: 33.89     4°: 33.39   5°: 31.10   6°: 36.20     
 

4 5075 ODDO Paolo 2004 CM SR635 ATLETICA AVOLA 28.56 

1°: 20.22   2°: 28.27   3°: 26.57     4°: 27.50   5°: 28.56   6°: 22.40     
 

 

      
Marcia KM. 5 CADETTI 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Impianto Pol. Universitario - 08 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 251 PLATANIA Francesco Mich 2004 CM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 
28:52.22  

< 

       
2 201 MANERA Salvatore 2004 CM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 29:44.01 

       
3 253 FERLITO Stefano 2004 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 29:47.03 

       
4 270 LA MASTRA Salvatore 2003 CM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 

33:34.93  
<< 

       
5 218 RADINO Alessio 2004 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 

34:25.02  
<< 

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


